MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

UNIDADE ACADEMICA DE CIENCIAS SOCIAIS - CDSA

Rua Luiz Grande, S/N, - Bairro Bairro Frei Damião, Sumé/PB, CEP 58540-000

Telefone: (83) 3353-1850 - Fax: (83) 3353-1873

Site: http://www.cdsa.ufcg.edu.br - E-mail: cdsa@ufcg.edu.br

TERMO

Processo: 23096.046924/2021-79

A Comissão eleitoral para escolha dos Coordenadores da Administração Executiva Colegiada

da Unidade Acadêmica de Engenharia de Produção - UAEP/CDSA/UFCG, designada pela

Portaria UAEP/CDSA n° 111, de 29 de julho de 2021, no uso das suas atribuições e com

fundamento no Edital 01/2021/UAEP, resolve DEFERIR A INSCRIÇÃO da Chapa 01:

“UAEP - LIVRE E DEMOCRÁTICA”, composta pelos seguintes membros:

Nome  Cargo

NOME: JOSÉ VANDERLAN LEITE DE

OLIVEIRA

MATRÍCULA: 03881636

Coordenador Administrativo

NOME: YURI LAIO TEIXEIRA VERAS

SILVA

MATRÍCULA: 1138980

Coordenador de Curso

COORDENAÇÃO DE PESQUISA E

EXTENSÃO DA UAEP

NOME: ALEX ALBUQUERQUE SILVA

MATRÍCULA: 1812152

Coordenador de Pesquisa e Extensão

Prof. Daniel Augusto de Moura Pereira

SIAPE: 1771877

Presidente da Comissão Eleitoral

mailto:cdsa@ufcg.edu.br